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Ekonomisk verksamhetsberättelse: 

Föreningen har under verksamhetsåret bedrivit två stycken större event, ett på våren och ett på 
hösten. Till det har det genomförts styrelse och ansvarige möten för planering av 
verksamheten. För redovisningen har föreningen bytt från ett odefinierat redovisnings system 
till att följa Idrottens Baskontoplan v 3.0. Jämförelser konton emellan försvåras därför mellan 
2016 och 2017 men kommer innebära en förenkling i det fall verksamheten under 2018 
behöver konvertera sig för att hantera personalkostnader och MOMS.  

Årsredovisningen är upprättad enligt BFNAR 2010:1  (K1 för ideella föreningar).  

Årets vinst uppgick till 25 475 kr, med reservation för att ett antal kostnader och ersättningar 
för utlägg ej bokfördes 2017 då dessa krav inkom sent i januari 2018 och påverkar således 
resultatet för 2018 års verksamhet.  

 

  



 

  



 

  



Noter 

Not 1 – Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmäna råd.  

Verifikaten har bokförts enligt kontantmetoden. 

Intäkter – Har redovisats enligt kontantmetoden. 

Skatter – Har ej haft några skattekostnader då föreningen är enligt BFN:s riktlinjer en ideell förening 
utan bokföringsskyldighet. 

Not 2 – Ändring av BAS-kontoplan 

Under 2015 – 2016 användes en av föreningen egenhändigt upprättad BAS-kontoplan. För 
verksamhetsåret 2017 har en övergång till Idrottens BAS-kontoplan v 3.0 genomförts i syfte att 
förbereda verksamheten i händelse att personal anställs eller att vi blir redovisningsskyldig 
ekonomiskförening i framtiden. Jämförbarhet mellan åren kan således bara uttolkas på de summerade 
raderna 

Not 3 – Rörelseresultat/Vinst 

Under 2017 inkom ett flertal krav sent under 2018 varpå vinsten är något större än vad verkliga utfallet 
är. Något som kommer belasta resultatredovisningen i 2018 års årsredovisning. 
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